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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.11.2023

CSarja

Helsinki

Kiekko-Espoo C08

20
19:44
21:01

Vuosaaren jäähalli

564

Päävalmentaja Vartiamäki Tomi
Valmentaja Pitkänen Elina
Valmentaja Rautavirta Marianna
Joukkueenjohtaja Kauppi Anu
Huoltaja Kuokkanen Viivi
Huoltaja Pyykkö Jukka
Huoltaja Tapaninaho Eela

Päävalmentaja Pursiainen Pasi
Valmentaja Merivaara Ira
Valmentaja Pulkkinen Elli
Joukkueenjohtaja Grönholm Pyry
Huoltaja Prosch Matilda
Huoltaja Punkari Marika

11 Österberg Eevi
12 Ripatti Isla 22
21 Tuomisto Viia A
22 Pihlström Pihla  -07 11
23 Tanskanen Saara 11
24 Nousiainen Lotta C 11 |
25 Lamminmäki Aura
26 Schauman Anna A
27 Repo Veera  -10 11

33

28

9
8
6
5
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

33 Pyykkö Pihla

44 Vartiamäki Hilda 1 12 |
50 Kuokkanen Hertta |
51 Randelin Elsi
67 Repo Sara  -10 22 |

30 Ahoniemi Minni 4 15

40

37

6
12
9
10
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

40 Leinos Tessa

41 Grönholm Assi A 11 ||
43 Halme Sara
54 Hurskainen Iiris
55 Kurjonen Ilona
57 Lappalainen Ella |
63 Harju Lotta A 22 |
64 Mäkelä Sanni C 2 24
65 Sivonen Eedit 11
68 Vilén Denice 3 14
70 Prosch Sofia 11
33 Suopajärvi Piitu  -10 11

Riihimäki Sini

Järvenpää Teemu

Eija Tanskanen 4279

Satu Schauman 

Anu Kauppi 5325 4699

2 4
2 0
1 2
0 3

5 9

1 0:51 22

1 2:17 30 41
2 2:55 68 64 70

44 2 9 3:53 5:53
2 4:41 12 23 50 2 9 6:31 8:04

3 8:04 68 64
4 8:53 64 63

3 15:09 12 24
4 16:41 27 44 67

57 2 12 20:15 22:15

67 2 2 23:55 25:55
24 2 11 26:33 28:33

5 31:11 68 65

31:33

6 31:33 64 63 30

5 34:19 44 67

41 2 9 35:05 37:05

7 38:36 30 68

41 2 13 40:38 42:38
63 2 9 43:32 45:32

8 45:02 30
9 47:41 30 33
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